
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX.584.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 15 ust. 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXXXVII.558.2022 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 191 540,25 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Kunów - obligacje 
komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny)–  
5 353 171,00 zł; 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych  w wysokości 
1 367 332,77 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 dotacji na realizację programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 471 036,48 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7 608 369,25 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 416 829,00 zł – z tytułów wymienionych 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: "Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2023 roku do 
kwoty 130 000,00 zł - w tym udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie na okres 
nieprzekraczający roku budżetowego do kwoty 130 000,00 zł."; 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2023”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2023”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1141



4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego na 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 11 „ Dotacje podmiotowe w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1141



Dział Rozdział Paragraf

400

40095

0840

0970

756

75618

0460

758

75814

0940

801

80101

0940

80103

0660

0940

80104

0940

852

85213

0940

855

85513

0940

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Przedszkola 

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2023-02-23

Rodzaj Plan dochodów

6 649,51

1 405,20

3 000,00

3 649,51

1 405,20

1 405,20

2 000,00

2 000,00

2 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

1 277 605,20

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

1 228 200,00

1 228 200,00

1 035 000,00

193 200,00

411,74

411,74

411,74

34 533,55

34 533,55

34 533,55

9 459,91

1 405,20

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX.584.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1141



Rozdział Wartość

1 228 200,00

40095 1 228 200,00

1 035 000,00

193 200,00

3 700,00

70007 3 700,00

3 700,00

1 405,20

80104 1 405,20

1 405,20

5 746,96

85213 2 000,00

2 000,00

85295 3 746,96

3 746,96

206 266,95

85395 206 266,95

206 266,95

3 000,00

85513 3 000,00

3 000,00

39 300,00

92109 25 000,00

25 000,00

92116 14 300,00

14 300,00

855

921

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2023-02-23

Rodzaj Plan wydatków

2950

2910

2480

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem: 1 487 619,11

Dział Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup energii

700

801

852

853

4210

4300

4260

4010

2910

2950

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola 

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX.584.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1141



w złotych

1 2 3 4

7 608 369,25

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym,w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zdań
realizowanych z udziałem środków  pochodzących z budżetu U.E.

§ 902 0,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953 0,00

5.1.
zaciągnięte w związku z umową z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953 0,00

6.
Papiery wartościowe (obligacje),których zbywalność jest
ograniczona, w tym:

§ 931 5 770 000,00

6.1.
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931 0,00

7.
Papiery wartościowe (obligacje)dopuszczone do obrotu
zorganizowanego,czyli takie,dla których istnieje płynny rynek
wtórny

§ 931 0,00

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych  na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0,00

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki,o których mowa
w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p)

§ 957 0,00

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p § 950 1 367 332,77

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 210 013,91

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5
ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,projektu lub
zadania finasowanego z udziałem tych  środków 

§ 906 261 022,57

14. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX.584.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1141



15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p § 955 0,00

416 829,00

1. Spłaty otrzymanych  kredytów krajowych,w tym: § 992 416 829,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 962 0,00

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych,w tym: § 993 0,00

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993 0,00

6.
Wykup obligacji komunalnych,których zbywalność jest
oragniczona,w tym:

§ 982 0,00

6.1.
wyemitownych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982 0,00

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu
zorganizowanego,czyli takie,dla których istnieje płynny rynek
wtórny

§ 982 0,00

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965 0,00

9. Udzielone pożyczki § 991 0,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust.1 u.f.p § 955 0,00

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1141



wpłata do budżetu wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002 1 646 000 43 000   760 000 10 000

600 60020 10 000 10 000

600 60095 300 000   110 000

700 70007 50 000   30 000

900 90001 1 500 000 75 000   1 430 000

900 90003 420 000   153 000

900 90004 120 000   50 000

900 90017 0 2 610 000

Dział Rozdział

Zakład Gospodarki
Komunalno-

Mieszkaniwej w
Kunowie

ogółem

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023 r.

Przychody Koszty

w tym:dotacja z budżetu

ogółem

w tym:

przedmiotowa
na pierwsze
wyposażenie

celowa na
zdaania

realizowane z
udziałem

środków UE

celowa na
inwestycje

             w tym:
Lp. Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIX.584.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1141



900 90095 3 272 000 165 000 2 165 000

7 318 000 283 000 7 318 000 10 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1141



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 80101 74 000 74 000

801 80148 500 000 500 000

574 000 574 000

801 80101 3 000 3 000

801 80148 70 000 70 000

73 000 73 000

801 80101 34 400 34 400

801 80103 44 700 44 700

79 100 79 100

801 80101 20 000 20 000

801 80103 40 000 40 000

60 000 60 000

801 80104 249 000 249 000

249 000 249 000

1 035 100 1 035 100
Ogółem

Razem:

4.
Publiczna Szkoła Podstawowa im.
Stanisława Staszica w Nietulisku
Dużym

Razem:

5. Przedszkole w Kunowie
Razem:

Publiczna Szkoła Podstawowa im.
Antoniego Hedy "Szarego"
w Kunowie

Razem:

1.

2.

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Wymysłowie

Razem:

3.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Zespół Szkolno- Przedszkolny
w Janiku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIX.584.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1141



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna
w Kunowie

764 300

1. 921 92116 2480 764 300

Gminne Centrum Kultury w Kunowie 290 000

2. 921 92109 2480 290 000

1. 921 92116 2480 764 300

921 92109 2480 290 000

1 054 300

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIX.584.2023

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1141


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-28T10:38:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




